АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.04.2019

№ 289/19
г. Асино
О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 29.07.2010 № 225 «Об утверждении Порядка оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности установленных налоговых льгот по местным налогам»
В целях приведения муниципального нормативно-правового актов в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 29.07.2010 №225 «Об утверждении Порядка оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности установленных налоговых льгот по местным налогам» (далее – Постановление, Порядок) следующие изменения:

1) В абзаце 3 пункта 2.1 Порядка слово «с момента» заменить словом «с даты».
2) Преамбулу Постановления изложить в новой редакции следующего содержания: «В целях проведения оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности предоставленных в соответствие с муниципальными нормативными правовыми актами налоговых льгот, повышения качества планирования доходов бюджета, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации».
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения

А.Г. Костенков